

Fortimag, tabletki, 60 szt.

Cena: 8,23 zł



Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Fortis
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Magnez, Potas, Witamina B6

Opis produktu

Informacje podstawowe Fortimag, tabletki, 60 szt.

Fortimag to suplement diety, który dzięki unikalnemu połączeniu składników jest wskazany w celu uzupełnienia deficytu magnezu, potasu i witaminy B6 oraz szczególnie polecany do wspomagania prawidłowego funkcjonowania mięśni, co zapobiega ich nadmiernym skurczom.

Skład Fortimag, tabletki, 60 szt.

1 tabletki zawiera: cytrynian / węglan magnezu 124/117 mg, w tym magnez 50 mg, 150 mg jonów potasu oraz 1 mg witaminy B6 oraz celuloza mikrokryształiczna, karoskarmeloza sodowa (substancja wypełniająca), sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe (substancja przeciwzbrylająca).

2 tabl. zawierają 248 mg bezwodnego cytrynianu magnezu oraz 234 mg węglanu magnezu co odpowiada 100 mg jonów Mg (26,7%), 572 mg chlorku potasu co odpowiada 300 mg jonów K (15%), 2 mg witamina B6 (142%).

Działanie Fortimag, tabletki, 60 szt.

Fortimag to nowoczesne połączenie wysoko przyswajalnej formy magnezu, potasu oraz witaminy B6 w jednej tabletki. Fortimag wykazuje również pozytywny wpływ w redukcji zmęczenia i znużenia oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.

Magnez jest pierwiastkiem biorącym udział w wielu procesach zachodzących w organizmie. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu

mięśni, w tym mięśnia sercowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Magnez pomaga również w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz pomaga w utrzymywaniu prawidłowego stanu kości i zębów.

Potas pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi oraz przyczynia się do normalnego funkcjonowania mięśni i układu nerwowego.

Witamina B6 uczestniczy w absorpcji magnezu z przewodu pokarmowego oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Dawkowanie Fortimag, tabletki, 60 szt.

1-2 tabletki dziennie

Przeciwwskazania Fortimag, tabletki, 60 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Fortimag, tabletki, 60 szt.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.